**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1863**

XV. Markgraf Otto resigniert dem Bischofe von Halberstadt den Zehent  
von sieben Hufen des Klosters Alt-Haldensleben, am 31. Juli 1266.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56044](#)

tres quadrantes avene et tres Solidos et tres pullos et minorem decimam, Servicium et Adnotaciam, receptis a nobis Centum marcis argenti examinati. Ut autem hanc Venditionem et emptionem nullus imposterum infringere presumat, predictus Dominus Otto Warandiam et presentem paginam inde conscriptam nobis contradicit impressione Sigilli proprij roboratam. Testes hujus rei sunt Comes Wernerus de Lutterberche, filius Sororis sue, quidam Miles dictus Olricus Bokkesoge, Conradus Rese, Thidericus de Pesekendorpe, Henricus de Ordene, quidam Miles Pillez, Hermannus de kovelde, Magister Civium de Dhankedessen et alij quam plures. Acta sunt hec in Egelen, feria tercia in festo Pentecostes, Anno Dominicæ Incarnationis Millesimo Ducentesimo Sexagesimo quarto, Indictione Septima.

Nach einer Abschrift in Beckmann's Nachlaß.

**XIV. Markgraf Johann genehmigt die Gründung eines Hospitals in Schneidlingen auf seinem Grundeigenthume, am 14. October 1264.**

Nos Johannes, Dei gratia Brandenburgensis Marchio, Recognoscimus et literis presentibus protestamur, quod bene est de nostra voluntate et licentia, quod apud Ecclesiam S. Catharine, extra villam Schneidlingen sitam, presentium exhibitor in proprietatis nostre fundo construat Hospitale. In cuius rei testimonium presentes nostras literas sibi duximus conferendas. Date Schonebeck, Anno Domini Millesimo Ducentesimo Sexagesimo quarto, pridie idus octobris.

Aus einem Actenstück h. R. Halberstädtsche Landstände II, 113 p. 211 im K. Prov.-Archive zu Magdeburg.

**XV. Markgraf Otto resignirt dem Bischofe von Halberstadt den Zehent von sieben Hufen des Klosters Alt-Haldensleben, am 31. Juli 1266.**

Venerabili in Christo Domino Halberstadiensis Ecclesie Episcopo Otto, Dei Gratia Brandenburgensis Marchio, cum affectu sincero benignam ad eius obsequia Voluntatem. Resignamus dilectioni vestre Mansos septem decimales, quos habuimus a Vobis super Bonis Dominarum Monasterii in Altenhaldensleuen ordinis Cisterciensis, dantes in huiusmodi rei Testimonium presentem Litteram Sigilli nostri munimine consignatam. Datum apud Stendel, Anno domini MCCLXVI, Sexto Non. Aug.